
CMTX CMKTX

21,551,000  

6/3/2018 Mua 7 kg bí đỏ 65,000         21,486,000     

6/3/2018 Mua 3 kg thịt 270,000       21,216,000     

6/3/2018 Mua khẩu trang 4,000           21,212,000     

6/3/2018 Mua bao bì trao CMTX 140,000       21,072,000     

6/4/2018 Đồng nghiệp USG CMTX T6 600,000       21,672,000     

6/10/2018 Mua 3 kg thịt 270,000       21,402,000     

6/10/2018 Mua 7 kg bí đỏ 70,000         21,332,000     

6/10/2018 Mua khẩu trang 4,000           21,328,000     

6/10/2018 Đổi gaz 260,000       21,068,000     

6/17/2018 Mua 3 kg thịt 270,000       20,798,000     

6/17/2018 Mua 7 kg bí đỏ 65,000         20,733,000     

6/17/2018 Mua khẩu trang 4,000           20,729,000     

6/24/2018 Mua 3 kg thịt 260,000       20,469,000     

6/24/2018 Mua 6 kg bí đỏ + cà rốt 65,000         20,404,000     

600,000     -         

Tồn cuối

Tồn tháng 05/2018

Tồn cuối tháng 06/2018 1,747,000  20,404,000  
600,000                        

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 06/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi


